Associação Basquetebol Arte de Pato Branco

R. Tocantins, 1394 – Baixada, Pato Branco - PR, 85505-140

contato@patobasquete.com.br      (46) 9.9974-0661

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2023

 PROCESSO N.º 01/2023

                  A ASSOCIAÇÃO BASQUETEBOL ARTE DE PATO BRANCO, torna público

para conhecimentos dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico, com critério de julgamento menor preço por item, destinado a aquisição de

materiais esportivos relacionados na Lista 02 em atendimento ao Termo de Execução n.

1/2021 que tem por objeto a descentralização de recursos visando o apoio financeiro para

aquisição de materiais esportivos necessários ao desenvolvimento desportivo, a serem

disponibilizados aos atletas em formação permanente a Associação Basquetebol Arte de

Pato Branco, conforme disposições contidas no Ato Convocatório n. 09 - Eixo de Materiais

e Equipamentos Esportivos - MEE, em consonância com o Programa de Formação de

Atletas do CBC - Comitê Brasileiro de Clubes, conforme especificações e quantidades

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

                  O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública através do Sistema

eletrônico - BBMNet - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br.

- RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 08:59 horas do dia 03 de fevereiro de 2023.

- ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 de fevereiro de 2023 as 09 horas.

- INICIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 03 de fevereiro de 2023 a

partir das 09:30 horas.

                  Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília

– DF.

         O inteiro teor do Edital e seus anexos estão disponíveis juntos sites:

https://patobasquete.com.br/ www.bbmnetlicitacoes.com.br. Demais informações poderão

ser obtidas através do e-mail: licitacao@patobasquete.com.br, telefone: (46) 9 8801-0655.

.

                      Pato Branco, 19 de janeiro de 2023.

GIZELI CRISTINA MATTEI

PREGOEIRA

mailto:contato@patobasquete.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
mailto:licitacao@patobasquete.com.br

		2023-01-19T22:49:00-0300